якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди в межах Додаткової угоди
здійснити закупівлю код ДК 021:2015 30190000-7 -
Офісне устаткування та приладдя різне (напір
формату А4) на загальну суму 222 439,56 гри.
(двісті двадцять дві тисячі чотириста тридцять
дев’ять гривень 56 копійок), в т.ч. ПДВ: 37 073,26
грн. (тридцять сім тисяч сімдесят три гривні 26
копійок), що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної у Договорі, укладеному в попередньому -
2020 році.
Загальна сума вартості Товару по договору складає
1 334 712,84 грн. (один мільйон триста тридцять
чотири тисячі сімсот дванадцять гривень 84
копійки), в т.ч. ПДВ: 222 452,14 грн. (двісті
двадцять дві тисячі чотириста п’ятдесят дві гривні
14 копійок)